
ZARZĄDZENIE NR .d”.2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości-lokali mieszkalnych,
stanowiących własność Gminy Konstancin-Jeziorna przeznaczonych do
sprzedaży w formie bezprzeta rgowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), zarządzam co następuje:

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości — lokali mieszkalnych przeznaczonych
do sprzedaży na rzecz najemców. znajdujących się w budynkach wybudowanych do 1996
roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie go na 21 dni w
siedzibie Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie
lokalnej i na stronie internetowej Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu
wykazu.

Wykonanie Zrządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw
Lokalowych.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
Nr zdnia

WYKAZ
lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach stanowiących własność Gminy Konstancin-Jeziorna,

przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców

Lp. Nr obrębu Nr działki Pow. KW Udział w działce i Pow. Pow. porn. Wartość Wartość po
działki w częściach lokalu przyn. (cena) zastosowaniu
łącznie wspólnych [m2] [m2] lokalu wraz ulgi [zł]
{rn2] budynku z udziałem

w częściach
wspólnych
[zł]

1. 02-01 10/11 i 11/3 454 WA5M/00356218/3 4056/66375 40,56 164.714,00 16.471,00
2. 02-02 10/5 813 WA5M/00356166/3 0,0588 44,65 134.530,00 13.453,00
3. 02-01 10/11 i 11/3 454 WA5M/00356218/3 3694/66375 36,94 108.530,00 10.853,00
4. 02-02 10/25 1132 WA5M/00356168/7 2554/138457 25,54 96.081,00 9.608,00
5. 02-02 10/22 759 WA5M/00356157/7 7651/61285 76,51 242.001,00 24.299,00
6. 02-02 10/21 758 WA5M/00356323/2 5855/59506 58,55 211.483,00 21.148,00
7. 02-02 10/26 670 WA5M/00355983/9 4937/93380 42,95 6,42 155.135,00 15.514,00
8. 02-02 10/23 644 WA5M/00355586/6 3529/65253 35,29 132.761,00 13.276,00
9. 02-01 10/11 i 11/3 454 WA5M/00356218/3 4168/66375 41,68 125.582,00 12.558,00

WydiałU

wawr-z!m1-”


